REQUEST

Please can you tell me what representations MOPAC has received in the form of petitions
relating to police stations and bases in the borough of Lambeth since August 20177?

Please can | have this information by date the petition was received, who the petition was from
and the wording of the petition?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 14 November to the Mayors” Office for Policing
And Crime (MOPAQ).

| confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that
MOPAC does hold some information relating to your request.

MOPAC received a petition on 30 October 2017 from Jonathan Bartley against the closure of Streatham
Police Station https://www.change.org/p/jonathan-bartley-save-streatham-s-new-police-base

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC
website on what the next steps are at:
https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-
mopac/governance-and-decision-making/freedom-information
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